Hollardd a yfirliti - Saudarkrdkur, fostudaginn 29. mai. Hefst kl. 09:00

Hryssur:
1. holl

2. holl

3. holl

4. holl

5. holl

6. holl

7. holl

8. holl

9. holl

10. holl

Stédhestar:
11. holl

12. holl

1S2006257802
152010258840
152011264068

1S2009258371
1S2009255418
1S2009257591

1S2010256289
1S2009255419
1S2009257800

1S2010257311
1S2009257552
1S2009258591

1S2008258520
1S2006265868

1S2008257806
1S2010255503
1S2009235981

1S2009257593
1S2010201167
1S2007258873

1S2007256522
1S2010255177

1S2008255591
1S2007257701
152007258170

1S2008257545
1S2008257800
1S2008258306

152011158988
1S2011156107
152010135936

1S2009157780
1S2009165051
1S2009158309

Stdora-Lif fra Varmalaek
S6lbrdd fra Midsitju

Garun fra Gardshorni & belamork

Diva fra Dalsmynni
Audlegd fra Grafarkoti
Katina fra Ytra-Vallholti

Katla fra Steinnesi
Aréra fra Grafarkoti
Kvedja fra Varmalaek

Tru fra Glaesibae
Eygld fra Ytra-Skordugili Il
Kjalvor fra Kalfsstodum

bpruma fra Hofsstadaseli
Sprunga fra Bringu

Koltinna fra Varmalaek
Sigurrés fra Gauksmyri
bokkadis fra Hofsst6dum

Hafrun fra Ytra-Vallholti
bordis fra Prestsbae
Komma fra Holabrekku

Hvonn fra Stekkjardal
Snzelda fra Sydra-Kolugili

Katla fra Hrisum 2
Mai fra Saudarkroki
Lyfting frd Fyrirbardi

Gydja fra Ytra-Skordugili
Hetja fra Varmalaek
Mylla fra Hélum

Stormur fra Stokkhdlma
Konungur fra Hofi
Lykill fra Stéra-Asi

NGi fra Saurbae
Vaengur frd Grund
Flugnir fra Holum

Liney Maria Hjalmarsdéttir
pérarinn Eymundsson
Agnar Pér Magnusson

Hanna Maria Lindmark
Elvar Logi Fridriksson
Bjarni Jonasson

Agnar Pér Magnusson
Tryggvi Bjérnsson
Liney Maria Hjalmarsdéttir

Pdérarinn Eymundsson
Bjarni JGnasson
Barbara Wenz|

Liney Maria Hjalmarsdéttir
Tryggvi Bjornsson

Bjorn Sveinsson
Agnar Pér Magnusson
Gisli Gislason

Bjarni JGnasson
Pdérarinn Eymundsson
Liney Maria Hjadlmarsdattir

Tryggvi Bjérnsson
Agnar Pér Magnusson

Sina Scholz
Bjarni JGnasson
Liney Maria Hjalmarsdéttir

Bjarni Jonasson
Liney Maria Hjadlmarsdattir
Pérarinn Eymundsson

Heidran Osk Eymundsdottir
Agnar Pér Magnusson
Gisli Gislason

Sina Scholz
Pdérarinn Eymundsson
Porsteinn Bjornsson

7,66
7,76
7,78

7,41
7,42
7,82

7,54
7,76
7,96

7,81
7,87
8,04

7,79
7,95

7,68
7,76
7,8

7,82
7,86
7,95

7,52
7,89

7,73
7,98
8,01

8,02
8,09
8,22

7,63
7,76
7,76

7,86
7,87



13. holl

14. holl

15. holl

16. holl

17. holl

18. holl

1S2011158830
1S2011158160

1S2010187189
152010158700

1S2008155414
1S2009157806
1S2010156416

1S2009158544
1S2009165220
1S2009156820

1S2009158104
1S2009156957

1S2009155501
1S2009157001
1S2009157783

Bandvottur fra Miklabae
Pilatus fra pufum

Sjuss fra Oseyri
fsak fra Dyrfinnustédum

Byr fra Grafarkoti
Laukur fra Varmalaek
Akur fra Kagadarholi

Flosi fra Sydri-Hofdélum
Jarl fra Hoskuldsstodum
Svafnir fra Geitaskardi

Rosi frd Berglandi |
Klakinn fra Skagastrond

Karri fra Gauksmyri
Dagfari fra Saudarkroki
Hlekkur fra Saurbae

Agnar Pér Magnusson
Gisli Gislason

Agnar Pér Magnusson
Gisli Gislason

Elvar Logi Fridriksson
Pdérarinn Eymundsson
Agnar Pér Magnusson

Gisli Gislason
Agnar Pér Magnusson
Tryggvi Bjérnsson

pérarinn Eymundsson
Agnar Pér Magnusson

Agnar Pér Magnusson
Bjarni JGnasson
Pétur Orn Sveinsson

8,05
8,06

7,79
7,97

7,76
8,04
8,2

8,08
8,14
8,16

8,08
8,16

8,22
8,31
8,41



